
 

ÅRSBERETNING 2016 - Gøy HK  

Årsberetningen omfatter året 2016, og dermed avslutningen av sesongen 2015/2016 og 

første halvdel av sesongen 2016/2017. 

 

GENERELT 

Sportslig sett har perioden vært en god periode i Gøy HKs historie. Det ble igjen  

et år med seriemesterskap og opprykk, og også en økning i antall lag.  

 

Herrenes tredjedivisjonslag endte på 7. plass i sesongen 2015/2016, etter å ha tatt  

23 poeng på 20 kamper. Marius Dahl og Thomas Høiby Sørensen har vært trenere for 

herrelaget. 

 

Damenes tredjedivisjonslag fikk en tøff sesong og endte under streken på 10. plass, med 

14 poeng på 20 kamper. Til tross for tabellplasseringen ble damelaget tilbudt fortsatt 

plass i 3. divisjon, noe vi takket nei til. Christian Sørensen har trent laget. 

 

Damenes femtedivisjonslag endte på 7. plass med 11 poeng på 16 kamper. Thomas Lund 

har trent laget.  

 

Herrer Retro ble seriemester sesongen 2015/2016, etter 39 poeng på 20 kamper. Laget 

rykket også opp. Lars Thorstensen var ansvarlig for Gøy/Njård Retro herrer.  

 

I inneværende sesong har vi startet et tredje herrelag og stiller nå 5 lag i serie. 

Poengfangsten for de fleste lagene er god, selv om det varierer en del. Vårt beste 

damelag henger med i toppen i sin 4. divisjon, mens vårt damelag i 5. divisjon har fått 

en tøff start. Herrene har hatt en variabel sesongstart i 3.divisjon, mens Gøy/Njård Retro 

henger med i toppen av 4. divisjon. Vårt nystartede 5.divisjonslag er trygt plassert midt 

på tabellen.  

  

Trener for damelaget i fjerdedivisjon er Christian Sørensen, og for femtedivisjon er 

Thomas Nymoen Lund trener. På herresiden er Marius Dahl trener med Thomas Høiby 

som assistent, for Retro er Lars Thorstensen ansvarlig, mens Thomas Lund er 

koordinator for femtedivisjon.   

 

På turneringssiden har lagene deltatt på Idrettsmønstringa i Oslo, Vårcup i Tromsø, 

diverse Beach-håndballturneringer, den lokale Bjørndal-cup og Veteran-NM i Trondheim. 

 

Året startet med at tre av klubbens medlemmer impulsivt dro til Krakow for å oppleve 

gamlebyen, dra på museer fra 2. verdenskrig, og støtte de norske landslagsherrene i 

deres historiske EM-semifinale. Selv om de sportslige resultatene kollapset ved Gøy-

medlemmenes ankomst ble turen likevel en stor suksess, og tette bånd ble etablert både 

med det lokale næringslivet og med en rekke norske håndballstorheter. 

 

I 2016 var det herrenes tur til å reise nordover for deltakelse på Tromsøstudentenes 

Vårcup. 17 Gøygutter fordelte seg på 4 lag og selv om Gøy HK gikk på et surt tap i 

bronsefinalen, vant NTNUI hele turneringa med to stk Gøyspillere på laget. Den sosiale 

biten var eksepsjonell, med hjemmelagede middager, lokale vorspiel og en innholdsrik 

bankett. 

 

Vi deltok også på IM med en gjeng både på dame og herrefronten, dog uten direkte 

sportslig suksess. Svært positivt var det at Silje ble med som keeper, og i etterkant ledet 

det til en enorm rekruttering fra Skiens-området til Gøy. Så man kan si at IM leverte. 

 

Køln var i mai igjen åstedet for den årlige speider- og kulturutflukten for å hente sportslig 

og utenomsportslig inspirasjon fra kontinentet. Det ble satt ny deltakerrekord med totalt 

54 deltakere (ikke inkludert Erlend Mamelund), og ingen som var tilstede vil noen gang 



 

glemme sang- og slagordkunstene til broder Sværen. Ja, også var jo finalen ganske 

spennende da… 

 

Gøys ivrige strandløvinner markerte seg med deltakelse i den regionale beach-serien, NM 

i Sandefjord og tok for andre året også turen til Torrevieja for å leke i sanden. Beach-

håndball fortsetter å fremstå som en attraktiv sommeraktivitet med en ivrig kjerne av 

deltakere, som gjerne ser at enda flere medlemmer, ikke minst av det mannlige kjønn, 

kaster seg med. 

 

Siste del av sesongoppkjøringa ble lagt til Nordstrand Hummel Cup hvor herrene møtte 

motstand fra 2., 3. og 4.divisjon. Et par fine skalper ble tatt i gruppespill og kvartfinale, 

men St Hallvards talenter ble for sterke i semifinalen. Bronsemedalje var bedre enn 

forventet og Gøy HK viste nok en gang at vi behersker kombinasjonen håndball og sosialt 

samvær bedre enn antatt sterkere motstandere. 

 

I slutten av oktober reiste Gøys herrer nok en gang til Veteran-NM, denne gang var vi 

tilbake i Trondheim. Etter tre strake seire i gruppespillet møtte vi våre overmenn i 

kvartfinalen og tapte med et mål. Dermed ble ingen medaljer denne gang. Derimot ble 

det finalespill på Njård, som stilte med 5-6 Gøyspillere på laget, de imponerte og tok seg 

videre fra dødens gruppe og tok seg til finale, med innmarsj til pyroshow og tv-overføring. 

Der ble dessverre Heimdal for tøffe, og Njård maktet ikke å gjenta bedriften fra 

gruppespillet der de vant.   

Gøys damelag stilte for første gang i Veteran-NM, og det ble en tøff start. To tap i 

gruppespillet hindret avansement, men jentene avsluttet pent med en seier. 

Sosialt sett var det nok en gang en rekke høydepunkter, pressetalsmann Kebab kan 

bidra med ytterligere informasjon.   

 

Til sist ble nok et innholdsrikt Gøy-år rundet av da en utsending fra Håndballens Venner 

avdeling Gøy dro til Gøteborg for å bivåne og feire håndballjentenes EM-gull rett før jul. 

Det hele kan ikke karakteriseres som annet enn en stor suksess på alle fronter, kanskje 

med unntak av ikke-delta-i-V75-spillet-til-din-bror-fronten. 

  

Årsmøtet ble avholdt den 6. januar 2016. Totalt stilte 42 medlemmer på møtet.  

 

Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent. 

  



 

RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE 

 

Økonomigruppa 

Økonomigruppa har i 2016 bestått av Aini Aschem, Kjersti Medby, Kjersti Thommassen 

og Mathilde Andersen.  

 

Gøy HK har kr 248 721 på bok per 31.12.2016. Driftsresultatet for perioden viser et 

overskudd på kr 133 270. Vi hadde langt større overskudd enn budsjettert, som i 

hovedsak skyldes høyere kontingenter i løpet av året.  

 

Gjennom året har Økonomigruppa hatt 7 økonomimøter i tillegg til løpende betalinger og  

regnskapsføringer. Arbeidet har bestått av bilagsføring, betalingsinnkreving, 

regningsbetalinger, søknader om økonomisk støtte, gjennomgang av mail, 

bankavstemning, regnskap 2016 og budsjett 2017 for Gøy HK og MiniGøy. 

 

Årets donasjon på 2.000,- går til Sykehusklovnene. 

 

Leder Økonomigruppa 

Mathilde Andersen 

 

Sportslig avdeling 

Sportslig avdeling har i 2016 bestått av Thomas Nymoen Lund, Marthe Nordås, Christina 

Røedvang og Christian Sørensen 

 

Etter et hvileskjær i 2015 ble det i 2016 igjen hentet hjem seriegull til hele Norges 

håndballklubb. Det en gang utenkelige samarbeidsprosjektet Gøy/Njård Retro viser at 

kjærlighet er sterkere enn hat, og spillere med landslags- og eliteserieerfaring ofte er 

flinkere enn de som spiller sin åttende håndballkamp, og sikret med sin seier i 5. divisjon 

menn avdeling 1 klubbens første seriemesterskap siden trippelsesongen 2013-14. 

 

For øvrig har resultatene i 2016 i beste fall vært middelmådige, og Sportslig avdeling 

setter spørsmålstegn ved Vinnerutvalgets bidrag og prestasjoner i året som har gått. Det 

kan virke som utvalget har for mye fokus på bryllupsplanlegging og barneoppdragelse, 

og for lite fokus på de viktige tingene i livet, som å bidra til at Gøy HK når sin visjon om 

«i løpet av 5 år vinne alt som kan vinnes i hele verden.» 

 

Alt er likevel ikke helsvart, og ser vi litt utover egne resultater er det med stolthet at 

Sportslig avdeling registrerer at Gøy HK fortsetter å være en av de fremste 

leverandørene av ressurspersoner til håndball-Norge. Et tosifret antall av klubbens 

spillere har i løpet av året brukt den kompetansen de har tilegnet seg i klubben til å bidra 

som trenere og ledere i andre klubber. Det er ikke uten grunn at mange hevder at det å 

komme gjennom nåløyet og få spille for Gøy HK er som å få plass i et av Norges fremste 

trainee-programmer. 

 

Turnoveren i Sportslig avdeling har som kjent vært høy de seneste årene, grunnet 

utenomsportsligheter som giftemål, graviditeter og flytting. Med antatt god kontinuitet 

fremover, samt en liten refokusering fra Vinnerutvalgets side, er det bare et tidsspørsmål 

før Gøy HK tar tilbake tittelen som Norges beste håndballklubb, både på parketten og i 

sanden. 

 

Leder Sportslig avdeling 

Christian Sørensen 

 

Vinnerutvalget 

Vinnerutvalget har i 2016 bestått av Marius Dahl.  

 



 

Å oppsummere Gøy HKs seire i 2016 er fort gjort; Gøy HK vant ingenting (av betydning) 

i 2016! Det er den nakne og triste sannhet. (Da ser jeg bort fra at Gøy/Njård Retro viste 

muskler og vant suverent og rykket opp i 2016, dessverre ønsker ikke dette meget 

seierssikre laget hjelp fra Vinnerutvalget.)   

 

Det har ikke alltid vært slik. Gøy HK var en gang en klubb full av vinnere som reiste land 

og strand rundt og sopte med seg hjem den ene gullmedaljen etter den andre. Vi har 

pokaler fra alle de store klassikerne i Køben, IM, Vår Cup og SM. I 2016 klarte vi bare 

skrape sammen rester av mannskap i to av disse turneringene. Og det ga naturlig nok 

ingen gull. 

 

Hvem har så skylden for at vi ikke vinner noe? Jeg skylder på "The Establishment"! 

Normalt skulle man så, gjennom opprør og revolusjon, kreve styrets leder – 

«presidentens» - hode. Men Gud forby - den jobben vil ingen ha! Presidenten og 

administrasjonen (Thomas) gjør en aldeles utmerket jobb og tar seg av absolutt alt det 

som vi andre ikke gidder. Tusen takk til dere for det! 

 

Hvem er så "The Establishment" hvis det ikke er presidenten? Det må jo være mannen 

som er ansvarlig for at de sportslige resultatene er så dårlige som de faktisk er - det er 

Sportslig Leder! 

 

Jeg minnes en tid hvor vi hadde en visjonær og handlekraftig sportslig ledelse i klubben. 

En leder som tok ansvar og sparket udugelige trenere som ikke leverte resultater. Uten 

en slik handlekraft risikerer vi at flere lag blir stående med trenere som ikke er ønsket av 

klubben, som bare inntar en rolle fordi det gagner dem selv. Det blir ikke gull av sånt. 

 

Vinnerutvalget ønsker derfor å fremme et benkeforslag; vi ønsker å sparke sportslig 

leder og inntil videre gjeninnsette siste sportslige leder som befinner seg her i lokalet i 

dag. Alt må være bedre enn "The Establishment"!!! 

 

Leder Vinnerutvalget 

Marius Dahl 

 

Festkomiteen 

Festkomiteen har i 2016 bestått av Åshild Skarra, Thomas Hillesøy, Vilde Haarsaker, 

Christina Røedvang og Yngvar Grimsbo Øgård.  

 

I 2016 har festkomiteen stått bak en knippe arrangementer og fester. Året startet med 

årsfest på Nordseter Gård på Nordstrand. Her stilte nærmere 50 festglade Gøyspillere 

opp i finstasen for å nyte godt selskap, et bedre måltid og påfølgende dans og moro.  

I midten av september ble det arrangert kickoff-fest for å sparke i gang ny 

håndballsesong. Christian åpnet sitt nye hjem på Kiellands Plass for et lystig lag med 

pizza, quiz og finsk coverbandmusikk, før turen gikk videre til et av byens mange 

utesteder. 

 

I tillegg til arrangementene i regi av festkomiteen har de forskjellige lagene stått for en 

rekke sosiale sammenkomster på egen hånd. Herrene har blant annet fortsatt 

tradisjonen fra fjoråret med julebord på Carinas på Tøyen og påfølgende karaoke i tillegg 

til å stadig holde seg oppdatert på publivet på Oslos østkant. 

 

De sosiale sammenkomstene i regi av Gøy HK er for mange et høydepunkt og et stort 

tilskudd til håndballen. I tillegg bidrar det til å knytte bekjentskap og vennskap på tvers 

av lagene samt styrke samhold innad i lagene. 

 

Leder av festkomiteen 

Yngvar Grimsbo Øgård 



 

Arrangementskomiteen 

Arrangementskomiteen har i 2016 bestått av Mari Menne Sjoner og Thomas Nymoen 

Lund. 

 

Gøy HK har lagt endel hjemmekamper til ukedager i Hovseterhallen og ansvarer dermed 

for sekretariatsoppgavene. Dette har blitt gjennomført ved at folk har blitt spurt via 

Facebook og takket ja, eller latt være å svare. Ingen har per dags dato takket nei.  

 

Dommerne våre fortsetter å imponere og Gøy HK har blitt et velkjent navn i regionen. I 

første halvdel av 2016 var Vidar Johansen, Bendik Paulsrud, Aini Aschem og Lotte Maria 

Beate Skolem dommere for klubben. I andre halvdel fortsatte Vidar Johansen og Bendik 

Paulsrud, og de fikk følge av Øystein Urkedal og Åshild Wergeland Skarra. Den 

obligatoriske regelkvelden ble gjennomført av alle dommerne og det regulære 

dommerarbeidet går som planlagt. Tusen takk til dere alle. 

 

Leder Arrangementskomiteen og dommeransvarlig 

Thomas Nymoen Lund 

 

Barnslig avdeling 

Barnslig avdeling har i 2016 bestått av Unni Nyhamar Hinkel, Ole Tafjord og Lars 

Thorstensen.  

 

Barnslig avdeling organiserer et tilbud for fremtidens håndballstjerner. I løpet av en 

sesong gjennomføres normalt 10-12 treninger og 3 runder med kamper i Loppetassen. I 

inneværende sesong har ikke MiniGøy hatt et aktivt tilbud om trening. Vi planlegger 

aktiviteter i 2017 med friidrett og håndball på menyen.  

 

MiniGøy har hatt et samarbeid med Njård Håndball i sesongen 2015/2016 der vi flyttet 

en del guttespillere med tilhørende trenere til Njård og holdt avgiftene for spill lavere enn 

normalt. Prosjektet var svært vellykket og nå er det en rekke MiniGøy-gutter i aksjon i 

Njård med flere gamle MiniGøy-trenere.  

 

Fleridrettsprosjektet til MiniGøy har ikke levert som forventet.  

 

Det manglende treningstilbudet i MiniGøy regi har medført misnøye blant flere av Gøys 

spillere, som selv mener du har barn som trenger å starte tidlig for å få ønsket utvikling. 

Det har derfor blitt ytt mishagsord mot Barnslig leder.  

 

Barnslig Leder 

Lars Thorstensen 

 

Markedsavdelingen 

Markedsavdelingen har i 2016 bestått av Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen,  

Lars Thorstensen og Maren Tollefsrud Løsnes. 

 

Markedsavdelingen har i 2016 jobbet innenfor to områder. Det ene området har hatt 

fokus på utstyr og sponsorater. Vi har i løpet av året gjennomført et nysalg av 

treningsdresser, anskaffet nye shortser til herrene og skaffet nye drakter til herrelaget. 

Vi har også som vanlig søkt på en 2-3 utlyste sponsorater og fått like mange høflige 

avslagsmail.  

 

Det andre området har hatt fokus på drift og utvikling av Gøy HKs nettsider og 

tilstedeværelse på nye medier. Aktiviteten har forblitt lav på www.goyhk.com, og i 2017 

anbefales det å sette bort publisering til den yngre garde. Twitter fungerer utmerket som 

resultatmaskin, mens bloggerne fortsatt har skrivesperre. Både Instagram og Facebook 

har noe med Gøy i seg, mens årets nyvinning er Gøy på Snap. Snap er tidligere Snapchat, 

http://www.goyhk.com/


 

som i løpet av året endret navn til et mer snappy navn, eller catchy om du vil. Via Snap 

kan du nå følge Gøy både på bierstube og i kamp! 

 

Markedsavdelingen har gått til anskaffelse av podcast utstyr i løpet av året, og legger 

planer for en Gøy podcast i 2017. En podcast er en teknologisk nyvinning som gjør det 

mulig å spille inn lyd som deretter kan lyttes til på et senere tidspunkt, når lytteren selv 

ønsker. Det kan lyttes sammenhengende, eller oppdelt.  

 

Leder Markedsavdelingen 

Maren Tollefsrud Løsnes 

 

Turkomiteen 

Tur.Kom har i 2016 bestått av Marius Dahl, Thomas Nymoen Lund og Christian Sørensen. 

 

En viktig del av Gøy HKs unike identitet er medlemmenes vilje til å reise på tur sammen. 

Tradisjonelt har egen turneringsdeltakelse i både nære og fjerne strøk hatt en sentral 

rolle i klubben, og i de siste årene har man i stadig større grad skjønt at håndball også 

kan være moro fra tribuneplass, når turkameratene er de rette.  

 

Tur.Kom har i løpet av året arrangert turer til herre-EM i Krakow, TSI Vårcup i Tromsø, 

IM på Blindern, Champions League Final 4 i Køln, beach-NM i Sandefjord, beach-

turnering i Torrevieja, sesongoppkjøringsturnering på Søndre Nordstrand, veteran-NM i 

Trondheim og dame-EM i Gøteborg. Hovedverktøyene for Tur.Kom har i år, som tidligere 

år, vært dataverktøyet Excel, mobilteknologien SMS, den elektroniske postformen e-post, 

det sosiale nettverket Facebook og den elektroniske identifikasjonstjenesten Bank-ID for 

mobil. Nytt av året er det at Tur.Kom har benyttet mobilbetalingstjenesten Vipps, og det 

vurderes fortløpende å gjøre dette til et fast redskap i Tur.Koms stadig voksende 

verktøykasse av moderne hjelpemidler.   

 

Det viktigste som skjedde på turfronten i 2016 var likevel det som ikke skjedde i 

København. Da herrefinalen i USG Cup 2016 ble kastet i gang en søndag formiddag i 

slutten av august var det ikke én eneste Gøy-spiller å spore på parketten i Otto Mønsted 

Hallen. Lå de fortsatt i gymsalen og sov? Nope. Hadde de allerede røket ut av 

turneringen? Saklig… Nei, Gøys engang så stolte herrelag deltok rett og slett ikke i 

flaggskipet av alle turneringer, alle turneringers far og mor, Turneringen med stor T. 

Tynne bortforklaringer som «jobb», «nybakt pappa» og «orker ikke fire-dagers med 

studenter som er 15 år yngre enn meg» forventer man kanskje å høre fra Gøy Retro, 

men ikke fra denne gjengen med ungdommelige og virile hingster. Et nytt bunnivå er 

nådd. 

 

Tur.Kom tar selvsagt på seg det hele og fulle ansvar for fadesen, og kan love at en 

omfattende egenevalueringsprosess vil bli gjennomført. Komiteens medlemmer stiller 

selvsagt ikke sine plasser til disposisjon, men klamrer seg til makten slik ekte 

idrettspamper gjør når de har rotet det til, samtidig som man lover bot og bedring, mens 

man innerst inne vet at ting fremover sannsynligvis bare vil bli verre.  

 

Leder av Tur.Kom (på livstid) 

Christian Sørensen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gøy Sprint - Årsmelding  

Gøy Sprint har hatt en tung start og arbeidet har i stor grad dreid seg om å forsøke å bli 

opptatt i Friidrettsforbundet. Til stor glede for alle involerte lykkes vi med dette rett i 

forkant av Årsmøtet, og er nå endelig medlemmer. Nå kan arbeidet med å utvikle oss 

innenfor dette området starte. 

 

På vårt årlige møte i forkant av Årsmøtet ble ingen forslag fremmet og vår innstilling til 

nytt gruppestyre er leder Bjørn Richard H. Monsen og Mariel Hatle, Therese Thoresen og 

Mari Menne Sjoner som medlemmer.  

 

Leder Gøy Sprint 

Bjørn Richard H. Monsen 

 

Valgkomiteen 

Valgkomiteen har i 2016 bestått av Linnea Buvik, Anders Bjarne Thon Losvik og Oda  

Brå. Bengt M. Jonassen har vært vara.  

 

Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går 

lekende lett og vi er imponert over alle som ønsker å stille opp.  

 

Leder valgkomiteen 

Oda Brå 

 

  



 

VALGRESULTATER 
I perioden 8.januar 2015 til 6.januar 2016 har styret og komiteer bestått av: 

Leder:    Lars Thorstensen 
Nestleder:   Marianne Riksheim 
Økonomisjef:   Mathilde Andersen 
Medlemmer:   Aini Aschem, Kjersti Medby, Kjersti Thommassen 
Leder Festkomite:  Yngvar Grimsbo Øgård 

Medlemmer:   Vilde Haarsaker, Sofie Andreassen, Emma Gillot, Thomas Hillesøy 
Arrangementssjef:  Thomas Nymoen Lund 
Medlem:   Anne T. Rein, Mari Menne Sjoner 
Leder Markedsavd:  Maren Tollefsrud Løsnes 
Medlemmer:   Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen, Lars Thorstensen 
Sportslig leder:  Christian Sørensen 
Medlemmer:   Thomas Nymoen Lund, Marthe Nordås, Christina Røedvang 

Vinnerutvalget:  Marius Dahl  
Barnslig Avdeling:  Lars Thorstensen, Ole Tafjord, Unni Nyhamar Hinkel 
Leder Tur.Kom:  Christian Sørensen  
Medlemmer:   Thomas Lund, Marius Dahl  
Leder Valgkomite:  Oda Brå  

Medlemmer:   Linnea Buvik, Anders B. Thon Losvik, Bengt M. Jonassen (vara) 

 

Styret og komiteer for 2017 blir som følger:  

Leder:   Lars Thorstensen 

Nestleder:   Marianne Riksheim 

Økonomisjef:   Mathilde Andersen 

Medlemmer:   Aini Aschem, Kjersti Medby, Kjersti Thommassen 

Leder Festkomite:  Yngvar Grimsbo Øgård 
Medlemmer:   Thomas Hillesøy, Christina Røedvang, Line S. Bråten, Katharina Skaset, Maren Sliper   

Arrangementssjef:  Thomas Nymoen Lund 

Medlem:   Mari Menne Sjoner 

Leder Markedsavd:  Maren Tollefsrud Løsnes 

Medlemmer:   Christian Sørensen, Lars Thorstensen, Marthe Nordås, Linn Merethe Clausen 

Sportslig leder:  Christian Sørensen 

Medlemmer:   Thomas Nymoen Lund, Marthe Nordås, Hege Westby Johansen 

Vinnerutvalget:  Marius Dahl  

Barnslig Avdeling:  Lars Thorstensen 

Medlemmer:   Terje Dønnestad, Kirsten Marie Sødal  

Leder Tur.Kom:  Christian Sørensen 

Medlemmer:   Thomas Nymoen Lund, Marius Dahl  

Leder Lisens & Overgang: Astri Menne Sjoner  

Medlemmer:  Monica Karina Persen 

Leder Medlemsregister: Heidi Fredriksen  

Leder Valgkomite:  Oda Brå 

Medlemmer:   Linnea Buvik, Anders B. Thon Losvik, Bengt M. Jonassen (vara) 

Avd.leder Gøy Sprint: Bjørn-Richard Monsen 

Medlemmer Sprint:  Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari Menne Sjoner 

Styret og komiteene ble enstemmig valgt.  

 

På årsmøtet ble det også delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres  

glimrende innsats i 2016. Ros ble også gitt til dommerne som har stilt opp for  

klubben gjennom flere år. Det er ikke betalt styrehonorar. Målet for året 2017 er å ha det 

GØY, delta på Idrettsmønstringa i Oslo, NM i Beach, Veteran-NM, samt vinne 

Københavnturneringen.  

 

1. Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss og 2. Revisor har vært Kristine Andersen 

Hagen.  

 

Oslo, 06.01.2017.  

Lasse Seland, referent.         


